

केंद्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड
परिवेश भवन, पूर्वी अर्जुन नगर,
दिल्ली - 110 032

फा सं - बी 12015/33(34)/प्रशासन (भर्ती)/ FCS-2018/ 323

दिनांक : 28-06-2018


परिपत्र

समसंख्यक परिपत्र दिनांक 25-05-2018 के अनुक्रम में सूचित किया जाता है कि केंद्रीय बोर्ड के 50 वैज्ञानिकों को प्रोन्नति के लिए उच्च ग्रेड में जाने के लिए Performa for Self- Assessment भर कर देने की प्रार्थना की गयी थी, परंतु निम्नलिखित वैज्ञानिकों ने अभी तक Performa for Self- Assessment भर कर नहीं भेजा है

क्रम सं.	नाम (सर्व कु., श्री, श्रीमति, डा.)	संवर्ग में नियुक्ति की तिथि
1)	स्मृति क्षारा उपाध्याय, वैज्ञानिक 'घ'	16.07.2014
2)	जी. थीरूमूर्ति , वैज्ञानिक 'घ'	16.07.2014
3)	अंजना सिंह , वैज्ञानिक 'घ'	16.07.2014
4)	एम. एन. मोहनन, वैज्ञानिक 'घ'	16.07.2014
5)	विवेक के. , वैज्ञानिक 'ग'	16.07.2014
6)	मुकेश बालोधी, वैज्ञानिक 'ग'	16.07.2014
7)	अशबीर सिंह, वैज्ञानिक 'ग'	16.07.2014
8)	अर्चित उपरित, वैज्ञानिक 'ग'	16.07.2014
9)	अंकुर तिवारी, वैज्ञानिक 'ग'	16.07.2014
10)	महिमा टी. , वैज्ञानिक 'ग'	16.07.2014
11)	अंकुश तिवानी, वैज्ञानिक 'ग'	16.07.2014
12)	दीप्ति कपिल, वैज्ञानिक 'ग'	16.07.2014
13)	यूथिका, वैज्ञानिक 'ग'	16.07.2014
14)	जी. रामबाबू, वैज्ञानिक 'ग'	16.07.2014
15)	सुनील कुमार मीना, वैज्ञानिक 'ग'	16.07.2014
16)	अंजना कुमारी वी. , वैज्ञानिक 'ग'	16.07.2014
17)	जे. के. भाटिया, वैज्ञानिक 'ख'	21.04.2015
18)	ए. के. नस्कर , वैज्ञानिक 'ख'	21.04.2015
19)	एस. कार्तिकेयन, वैज्ञानिक 'ख'	21.04.2015
20)	एस. एस. शर्मा, वैज्ञानिक 'ख'	21.04.2015
21)	बी. के जैना, वैज्ञानिक 'ख'	21.04.2015
22)	बी. एस. अनुपमा, वैज्ञानिक 'ख'	21.04.2015
23)	ए. गनानवेलु, वैज्ञानिक 'ख'	22.04.2015

2) उपरोक्त वैज्ञानिक तुरंत Performa for Self- Assessment भर कर प्रशासन (भरती) विभाग में भेजें । यह प्रोफोर्मा, वार्षिक गोपनीय रिपोर्टों के साथ, विभागीय जांच समिति लेवल - 1 (Internal Screening Committee) द्वारा जांचा जाएगा ।

3) मूल्यांकन में अनावश्यक देरी को रोकने के लिए फार्म को प्रशासन विभाग (भर्ती) में भेजने से पहले यह सुनिश्चित कर लें कि फार्म का पार्ट-बी भी उनके रिपोर्टिंग अधिकारी/ संबंधित इंचार्ज द्वारा भरा गया हो। Performa for Self-Assessment का खाली फार्म केंद्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड की वेबसाइट पर उपलब्ध है।


28/06/2018
(जुगेश कुमार)

वरिष्ठ प्रशासन अधिकारी

सेवा में,

1) संबंधित वैज्ञानिक

✓ 2) प्रभारी, आई. टी. डिविज़न

: कृपया यह परिपत्र केंद्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड की वेबसाइट पर जारी कर दें।

प्रतिलिपि:-

सदस्य सचिव महोदय के निजी सचिव

:

सूचनार्थ

Central Pollution Control Board
Parivesh Bhawan, East Arjun Nagar,
Delhi-110032

No.B-12015/33(34)/Admn.(R)/FCS-2018/

Dated : June 28, 2018


CIRCULAR

In continuation of Circular of even number dated 25-05-2018, it is informed that 50 Scientist were requested to submit their Performa for Self- Assessment by 08-06-2018. However, following Scientists have not submitted their Performa for Self- Assessment so far :-

Sl. No.	Name & Designation	Date of appointment
1)	Ms. Smriti Kshara Upadhyay, Sc.D	16.07.2014
2)	Shri G. Thirumurthy , Sc.D	16.07.2014
3)	Mrs. Anjana Singh , Sc.D	16.07.2014
4)	Sh.M.N.Mohanani, Sc.D	16.07.2014
5)	Sh. Vivek K, Sc.C	16.07.2014
6)	Sh. Mukesh Balodhi, Sc.C	16.07.2014
7)	Sh. Ashbir Singh, Sc.C	16.07.2014
8)	Sh. Archit Uprit, Sc.C	16.07.2014
9)	Sh. Ankur Tiwary, Sc.C	16.07.2014
10)	Ms. Mahima T. , Sc.C	16.07.2014
11)	Sh. Ankush Tewani, Sc.C	16.07.2014
12)	Smt. Deepti Kapil, Sc.C	16.07.2014
13)	Smt. Youthika, Sc.C	16.07.2014
14)	Sh. G. Rambabu, Sc.C	16.07.2014
15)	Sh. Sunil Kumar Meena, Sc.C	16.07.2014
16)	Ms. Anjana Kumari V. , Sc.C	16.07.2014
17)	Sh. J. K. Bhatia, Sc.B	21.04.2015
18)	Sh. A. K. Naskar , Sc.B	21.04.2015
19)	Sh. S. Karthikeyan, Sc.B	21.04.2015
20)	Sh. S. S. Sharma, Sc.B	21.04.2015
21)	Sh. B. K. Jaina, Sc.B	21.04.2015
22)	Ms. B. S. Anupama, Sc.B	21.04.2015
23)	Sh. A. Ganavelu, Sc.B	21.04.2015

2) They are requested to furnish their filled-up Performa for Self- Assessment immediately. This Proforma will be assessed by the Level-I Screening Committee (Internal) alongwith APAR.

3) For avoiding delay in assessment, before forwarding the filled-up Proforma to the Administration (R) Division, please ensure that the Part-B is duly filled-up by their Reporting Officer/ concerned Incharge. Blank format of the Performa for Self-Assessment is available on CPCB website.


(Jugesh Kumar)

Senior Administrative Officer

To,

- 1) The Individual concerned
- 2) Incharge I.T. Division

...Kindly get it uploaded on CPCB website.

Copy to:-

PS to MS

....For information please.